
                                                                      

                                       U c h w a ł a  Nr VIII/68/2007
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 20 lipca 2007 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                
 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 3 i 4 ustawy
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz.U. Nr 203 poz.1966z późn.zm./
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2007 ustalony Uchwałą Nr IV/40/2007 
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku w sposób następujący:
 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2007 rok:

1. W Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu, 

                             a/   z w i ę k s z a  s i ę wydatki o kwotę                                        30.000,00 zł 

W dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę                                                   10.000,00 zł

w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę                                       10.000,00 zł
w § 6300 – dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

                   samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

                    inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę                               10.000,00 zł

/dofinansowanie zakupu karetki  dla Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szydłowcu/.

W dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
                          NARODOWEGO o kwotę                                                              20.000,00 zł
 
w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę               20.000,00 zł

w § 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury o kwotę                 20.000,00 zł
/ środki na zorganizowanie dożynek gminnych/. 

                       



                      Plan wydatków po zmianach wynosi : 21.493.608,00 zł. 

§ 3.

1. W wyniku zmian dokonanych w § 1  traci moc zapis Uchwały Nr IV/40/2007 Rady 
Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia planu budżetu 
gminy Wierzbica na rok 2007 z § 1 pkt 1 oraz z § 2 dotyczący nadwyżki budżetu i 
przychodów , a tym samym zmienia się załącznik Nr 3.   Zmienia się również treść § 9 
wymienionej uchwały budżetowej.

        Po zmianach:

      a). zapis w § 1 pkt 1 dotyczący nadwyżki i przychodów brzmi:

          - Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości              793.960,00 zł
          - Przychody, w tym wolne środki w wysokości     830.840,00 zł
             zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały

     b). zapis w § 2 brzmi:

 Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 793.960,00 zł przeznacza się na planowaną 
spłatę rat  kredytów i pożyczek w 2007 roku. 

   

            c). w § 9  dodaje się punkt 3 o następującej treści:

3.  Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
w  kwocie 10.000,00 złotych.

                                                                        § 4 .

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                    § 6.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                      

2


